
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 6 606 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.26 1074 1074

2 2 605 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 1000 1000

3 1 521 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.26 845 845

4 3 653 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.52 711 711

5 4 631 RAZZA Valeria 1986 SF35 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.76 592 592

6 5 582 LORENZINI Sara 1987 SF35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.74 431 431

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 5 519 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.06 753 753

2 4 540 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.38 700 700

3 3 609 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 17.06 688 688

4 2 507 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 18.28 634 634

5 6 511 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.22 92 92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 6 606 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.26 1074

2 2 605 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 1000

3 1 521 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.26 845

4 5 519 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.06 753

5 3 653 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.52 711

6 4 540 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.38 700

7 3 609 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 17.06 688

8 2 507 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 18.28 634

9 4 631 RAZZA Valeria 1986 SF35 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.76 592

10 5 582 LORENZINI Sara 1987 SF35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.74 431

11 6 511 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.22 92

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:16:31

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:16)

Serie 1 - 100m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 14:58

Serie 2 - 100m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:00

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZA+Valeria/dqiRlpOlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Sara/eK2Rk5afbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZA+Valeria/dqiRlpOlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Sara/eK2Rk5afbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 5 566 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:10.58 950 950

2 2 528 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:08.08 925 925

3 4 519 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:11.80 808 808

4 6 652 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:03.02 748 748

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 2 608 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:17.88 833 833

2 4 554 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.54 631 631

3 5 502 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:21.78 520 520

4 6 539 DALSASS Liliana 1948 SF75 BS179 ATLETICA LONATO 2:01.66 376 376

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 5 566 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:10.58 950

2 2 528 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:08.08 925

3 2 608 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:17.88 833

4 4 519 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:11.80 808

5 6 652 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:03.02 748

6 4 554 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.54 631

7 5 502 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:21.78 520

8 6 539 DALSASS Liliana 1948 SF75 BS179 ATLETICA LONATO 2:01.66 376

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:20:00

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:20)

Serie 1 - 400m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:30

Serie 2 - 400m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:35

RIEPILOGO - 400m F

https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALSASS+Liliana/dqiRk5eja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALSASS+Liliana/dqiRk5eja2g%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 213 PIOVANI Simona 1975 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 5:08.10 998 998

2 215 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 4:57.47 947 947

3 210 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:59.59 824 824

4 199 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:52.50 738 738

5 198 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:58.46 669 669

6 212 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:44.68 551 551

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:27:11

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:27)

Finale - 1500m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:05

https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 226 LUCAFERRO Manuela 1963 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 19:38.64 902 902

2 228 PROTTO Laura 1970 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:33.95 725 725

3 227 OSSOLA Tiziana 1962 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23:02.17 611 611

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:41:51

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:41)

Finale - Marcia 3000m F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/LUCAFERRO+Manuela/dqqRl5OgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROTTO+Laura/dq2RmZKmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Tiziana/dqqRl5igaWQ%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
Punti

Soc.

1 3 3 FERRONI Barbara frances / NACCHI Simona / TELLINI
Susanna / NEUMANN Denise caroline

SF55 ATL. AMBROSIANA A 54.62 1100 1100

2 2 1 CONCETTI Silvia / QUILLERI Mariuccia / PASINI Patrizia /
PASINI Paola

SF65 ATLETICA LONATO A 1:02.14 1022 1022

3 5 5 TASSETTO Cristina / MASO Antonella / MASO Valentina /
CALLEGARI Elena

SF60 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA
A

1:04.42 847 847

4 6 2 FERRARINI Barbara / TIBONI Tea / BUIZZA Monica / HALLER
Petra

SF50 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 58.52 839 839

5 4 4 DAMIANO Monica / BARONE Ida anna grazia / PROTTO Laura
/ GRAVINA Elide may

SF50 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
A

1:13.78 325 325

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:35:56

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:35)

Finale - Staffetta 4x100 F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 17:02

https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Barbara+frances/dqqRl5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLINI+Susanna/dqiSl5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCETTI+Silvia/damRkpakbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Patrizia/dqqRmJOka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Paola/dqqRmJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSETTO+Cristina/eK2Rk5KkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASO+Antonella/eK2RkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASO+Valentina/eK2RkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Elena/eK2Rk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROTTO+Laura/dq2RmZKmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 650 STRATI Alberto achille 1985 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.08 686 686

2 2 563 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.60 667 667

3 5 585 MADDALENA Fabio 1984 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 12.22 655 655

4 6 622 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.10 582 582

5 3 551 DOTTO Carlo 1990 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 12.58 479 479

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 6 505 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.78 720 720

1 4 569 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.20 720 720

3 5 537 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.96 681 681

4 3 530 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.58 671 671

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 517 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.94 776 776

2 3 659 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.52 741 741

3 2 604 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 569 569

4 5 620 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.68 444 444

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 544 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.44 898 898

2 5 655 TORTORELLI Matteo 1955 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 761 761

3 3 619 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 14.36 741 741

4 2 644 SCHINO Matteo 1965 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 716 716

5 6 649 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.16 612 612

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 2 640 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.52 779 779

2 6 559 FLORIO Matteo 1990 SM35 VR798 ASD ATLETICA CEREA 12.60 475 475

3 3 656 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.12 365 365

4 4 599 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.76 333 333

5 5 624 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 27.20 0

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:18:17

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:18)

Serie 1 - 100m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:10

Serie 2 - 100m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:12

Serie 3 - 100m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:15

Serie 4 - 100m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:17

Serie 5 - 100m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:18

https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADDALENA+Fabio/drKRkpOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Fabio/dq2Rl5Shamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTO+Carlo/eKiRlJmfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMANTONIO+Marco/dqiRkpSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTORELLI+Matteo/dq2Rkpekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINO+Matteo/dqiRlZalaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicola/eK2RkpOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIO+Matteo/eKAAARlJena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSEDAGLIA+Stefano/dq6RkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRINI+Piero/drKRk5ugbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 544 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.44 898

2 2 640 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.52 779

3 4 517 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.94 776

4 5 655 TORTORELLI Matteo 1955 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.26 761

5 3 659 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.52 741

5 3 619 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 14.36 741

7 6 505 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.78 720

7 4 569 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.20 720

9 2 644 SCHINO Matteo 1965 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64 716

10 4 650 STRATI Alberto achille 1985 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.08 686

11 5 537 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.96 681

12 3 530 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.58 671

13 2 563 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.60 667

14 5 585 MADDALENA Fabio 1984 SM40 MI060 ATL. LEGNANO 12.22 655

15 6 649 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.16 612

16 6 622 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.10 582

17 2 604 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.94 569

18 3 551 DOTTO Carlo 1990 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 12.58 479

19 6 559 FLORIO Matteo 1990 SM35 VR798 ASD ATLETICA CEREA 12.60 475

20 5 620 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.68 444

21 3 656 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.12 365

22 4 599 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.76 333

23 5 624 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 27.20

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicola/eK2RkpOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTORELLI+Matteo/dq2Rkpekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMANTONIO+Marco/dqiRkpSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINO+Matteo/dqiRlZalaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADDALENA+Fabio/drKRkpOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Fabio/dq2Rl5Shamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTO+Carlo/eKiRlJmfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIO+Matteo/eKAAARlJena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSEDAGLIA+Stefano/dq6RkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRINI+Piero/drKRk5ugbGc%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 555 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.70 1101

2 5 602 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 55.64 891

3 3 615 PARLANTI Luca 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.26 955

4 4 524 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.72 549

5 2 628 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 57.36 711

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 577 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 56.12 1060

2 4 553 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.14 961

3 2 648 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.32 664

4 3 633 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:04.24 421

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 517 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.02 682

2 2 661 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.62 578

3 5 510 BATTAGLIA Fulvio carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:08.16 812

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 662 ZATTI Alessandro 1990 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 1:02.54 318

2 3 543 DELLEA Davide 1975 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.98 404

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 555 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.70 1101

2 5 602 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 55.64 891

3 5 577 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 56.12 1060

4 4 553 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.14 961

5 3 615 PARLANTI Luca 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.26 955

6 2 648 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.32 664

7 4 524 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.72 549

8 2 628 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 57.36 711

9 3 517 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.02 682

10 2 662 ZATTI Alessandro 1990 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 1:02.54 318

11 3 633 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:04.24 421

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 16:03:58

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 16:03)

Serie 1 - 400m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:40

Serie 2 - 400m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:45

Serie 3 - 400m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:47

Serie 4 - 400m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:50

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLANTI+Luca/f6yRlJilcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Hassan/dqiSl5Smbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Alessandro/eKqRk5WlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Hassan/dqiSl5Smbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLANTI+Luca/f6yRlJilcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZATTI+Alessandro/eKqRk5WlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 2 661 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.62 578

13 3 543 DELLEA Davide 1975 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.98 404

14 5 510 BATTAGLIA Fulvio carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:08.16 812

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 247 PREGNOLATO Mauro 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:31.73 1148 1148

2 137 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:47.91 849 849

3 140 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.68 819 819

4 248 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:56.99 767 767

5 194 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.42 761 761

6 138 BROLO Ettore paolo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:17.52 299 299

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:29:07

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:29)

Finale - 1500m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/PREGNOLATO+Mauro/dq2RmJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLO+Ettore+paolo/dqiRk5afcWw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 284 PIZZI Stefano 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:46.19 896 896

2 281 MONETTI Marco 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 21:29.87 770 770

3 283 PENOLAZZI Claudio 1955 SM70 BS179 ATLETICA LONATO 20:16.38 760 760

3 229 FORTUNATI Pierangelo 1950 SM75 BS179 ATLETICA LONATO 21:37.82 760 760

5 285 CRACCO Luca 1984 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 15:24.23 748 748

6 282 NASO Andrea 1960 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 19:39.11 714 714

7 286 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:09.85 685 685

8 245 VAGLIVIELLO Marco 1961 SM60 BO002 ACQUADELA ASD 20:38.66 531 531

280 DEFENDENTI Roberto 1968 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DQ

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:42:56

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:42)

Finale - Marcia 3000m M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Stefano/dqiRkpSib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Marco/dqiRk5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENOLAZZI+Claudio/dqiRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Pierangelo/dqiRk5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACCO+Luca/eKiRlJehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASO+Andrea/dqiRlJinaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGLIVIELLO+Marco/eqmRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFENDENTI+Roberto/dqiRkpena2Q%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
Punti

Soc.

1 2 2 MUTTI Giorgio / SALVADORI Massimiliano / PARLANTI Luca
/ FAUSTI Claudio

SM50 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 48.64 842 842

2 3 3 DELLEDONNE Andrea / D'AGOSTINO Antonio / SCHINO
Matteo / MAURI Angelo

SM60 ATL. AMBROSIANA A 52.94 795 795

3 5 1 PAGANI Daniele / MAGGIOLO Luigi / SOFFIENTINI Virginio /
CONTI Carlo

SM60 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:01.10 470 470

4 4 4 CAMBIAGHI Aldo / CHIERICO Carlo / CALTABIANO Franco
/ LAPOLLA Angelo

SM75 ROAD RUNNERS CLUB MILANO B 1:18.20 184 184

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
Punti

Soc.

1 3 5 BARBAGLI Lorenzo / CHIARMASSO Alessandro / SQUILLANTE
Emiliano / STRATI Alberto achille

SM45 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO A

48.74 762 762

2 4 6 ROCCO VISCONTINI Mauriz / CITTERIO Paolo / BATTAGLIA
Fulvio carlo / RADAELLI Andrea giorgio

SM55 FORTI E LIBERI MONZA 1878
AS A

54.64 655 655

3 2 7 QUADRELLI Gianluca / BASSAN Paolo / DELLEA Davide /
ROVERE Paolo

SM50 ATL. GALLARATESE A 58.28 432 432

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
Punti

Soc.

1 2 2 MUTTI Giorgio / SALVADORI Massimiliano / PARLANTI Luca /
FAUSTI Claudio

SM50 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 48.64 842

2 3 3 DELLEDONNE Andrea / D'AGOSTINO Antonio / SCHINO Matteo
/ MAURI Angelo

SM60 ATL. AMBROSIANA A 52.94 795

3 3 5 BARBAGLI Lorenzo / CHIARMASSO Alessandro / SQUILLANTE
Emiliano / STRATI Alberto achille

SM45 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO A

48.74 762

4 4 6 ROCCO VISCONTINI Mauriz / CITTERIO Paolo / BATTAGLIA
Fulvio carlo / RADAELLI Andrea giorgio

SM55 FORTI E LIBERI MONZA 1878
AS A

54.64 655

5 5 1 PAGANI Daniele / MAGGIOLO Luigi / SOFFIENTINI Virginio /
CONTI Carlo

SM60 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:01.10 470

6 2 7 QUADRELLI Gianluca / BASSAN Paolo / DELLEA Davide /
ROVERE Paolo

SM50 ATL. GALLARATESE A 58.28 432

7 4 4 CAMBIAGHI Aldo / CHIERICO Carlo / CALTABIANO Franco /
LAPOLLA Angelo

SM75 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO B

1:18.20 184

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:37:04

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:37)

Serie 1 - Staffetta 4x100 M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 17:15

Serie 2 - Staffetta 4x100 M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 17:18

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 M

https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLANTI+Luca/f6yRlJilcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINO+Matteo/dqiRlZalaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Daniele/eqiRlZqfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIAGHI+Aldo/dq2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALTABIANO+Franco/dqiRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRELLI+Gianluca/drKRk5OmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Paolo/drKRlJSia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Paolo/drKRk5WhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLANTI+Luca/f6yRlJilcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHINO+Matteo/dqiRlZalaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Daniele/eqiRlZqfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRELLI+Gianluca/drKRk5OmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Paolo/drKRlJSia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Paolo/drKRk5WhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIAGHI+Aldo/dq2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALTABIANO+Franco/dqiRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 557 FERRONI Barbara frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.14 819 +

2 637 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 4.03 782 +

2 556 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.03 782 +

4 616 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.64 747 +

5 508 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.81 521 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:32:02

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:32)

Finale - Salto in lungo F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:00 / 15:20

https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Barbara+frances/dqqRl5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Stefania/dqqRmJOja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Paola/dqqRmJOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 611 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 895 895 +

2 548 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.48 867 867 +

3 534 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.54 838 838 +

3 541 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.45 838 838 +

5 500 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.42 803 803 +

6 531 CITTERIO Paolo 1975 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.54 759 759 +

646 SEGATEL Marco silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 522 CALTABIANO Franco 1950 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.26 923 923 +

2 523 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 0.95 745 745 +

3 625 PRAMPOLINI Natale 1950 SM75 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.10 730 730 +

4 617 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.23 693 693 +

515 BIANCO Romano graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 522 CALTABIANO Franco 1950 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.26 923 +

2 611 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 895 +

3 548 DI VITA Patrizio 1962 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.48 867 +

4 534 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.54 838 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 17:55:36

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 17:55)

Serie 1 - Salto in alto M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 14:50 / 16:00

Serie 2 - Salto in alto M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 14:50 / 16:00

RIEPILOGO - Salto in alto M

https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Daniele/eqiRlZqfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITA+Patrizio/fbGRkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDENI+Alberto/dq2RlJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGATEL+Marco+silverio/dqiRkpShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALTABIANO+Franco/dqiRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIAGHI+Aldo/dq2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Romano+graziano/dqiRk5egbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALTABIANO+Franco/dqiRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Daniele/eqiRlZqfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITA+Patrizio/fbGRkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

4 541 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.45 838 +

6 500 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.42 803 +

7 531 CITTERIO Paolo 1975 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.54 759 +

8 523 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 0.95 745 +

9 625 PRAMPOLINI Natale 1950 SM75 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.10 730 +

10 617 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.23 693 +

646 SEGATEL Marco silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

515 BIANCO Romano graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDENI+Alberto/dq2RlJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIAGHI+Aldo/dq2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGATEL+Marco+silverio/dqiRkpShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Romano+graziano/dqiRk5egbWc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 514 BEVILACQUA Fabio 1980 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.67 820 820 +

2 620 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.87 600 600 +

3 541 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.43 538 538 +

4 635 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.26 512 512 +

5 579 LIPPARINI Attilio nicol 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.39 471 471 +

625 PRAMPOLINI Natale 1950 SM75 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:34:15

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:34)

Finale - Salto triplo M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:00 / 16:25

https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Fabio/dqiRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPARINI+Attilio+nicol/dqqRmZmmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 594 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.69 824 824 +

2 621 PERLINO Giuseppina 1965 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.44 798 798 +

3 570 GRANITO Sara 1982 SF40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.52 708 708 +

4 554 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.39 604 604 +

5 532 CONCETTI Silvia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 5.06 512 512 +

6 1000 VINCI Donatella 1965 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.40 422 422 +

7 511 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.03 296 296 +

516 BONIARDI Patrizia 1965 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS +

568 GARIBOLDI Magda giulian 1958 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:37:14

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:37)

Finale - Peso Master F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 16:24 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCETTI+Silvia/damRkpakbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Patrizia/dq2RmpunbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBOLDI+Magda+giulian/dq2RlZmnbmo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 570 GRANITO Sara 1982 SF40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 38.25 852 852 +

2 594 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.61 732 732 +

3 642 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 17.33 350 350 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:41:19

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:41)

Finale - Martello Master F Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 14:55 / 15:07

https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Punti Soc.
+

1 535 COPPI Ugo 1954 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.68 1070 1070 +

2 614 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.91 987 987 +

3 564 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 40.18 885 885 +

4 550 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 38.96 861 861 +

5 590 MANTOVANI Bruno angelo 1950 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.93 831 831 +

6 587 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.38 745 745 +

7 636 ROMANO Aronne 1955 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.50 741 741 +

8 586 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.22 669 669 +

9 588 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.70 667 667 +

10 654 TONINI Fabio 1959 SM65 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.22 645 645 +

11 513 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.89 612 612 +

12 634 RIZZELLO Massimo 1990 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.32 601 601 +

13 599 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.18 592 592 +

14 538 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 33.29 580 580 +

15 558 FLISI Leonardo 1939 SM85 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.27 571 571 +

16 546 DI BLASI Manfred 1969 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.46 560 560 +

17 520 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.08 487 487 +

18 512 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.01 432 432 +

19 617 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.80 396 396 +

20 626 QUADRELLI Gianluca 1960 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 18.77 366 366 +

21 656 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.45 190 190 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:38:06

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:38)

Finale - Disco Master M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 15:33 / 16:25

https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Ugo/eqiRkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Gino/dq2RlJmnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Daniele/eqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Giulio/erORkpOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Bruno+angelo/dq2Rl5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Sauro/eqyRkpenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Fabio/eqiRk5KibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSEDAGLIA+Stefano/dq6RkpKnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLISI+Leonardo/dq6RkpSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Manfred/dqiSl5ifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRELLI+Gianluca/drKRk5OmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 504 BALLICO Giancarlo 1959 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.45 919 +

2 564 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 34.42 804 +

3 607 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.29 759 +

4 561 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 31.65 736 +

5 576 LAPOLLA Angelo 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.94 710 +

6 558 FLISI Leonardo 1939 SM85 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.41 629 +

7 512 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.85 569 +

8 538 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 31.82 547 +

9 574 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.91 546 +

10 587 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.62 500 +

11 513 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.32 492 +

12 546 DI BLASI Manfred 1969 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 23.07 397 +

13 624 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 8.86 215 +

613 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

536 COTUN Vadim 1978 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +

545 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 maggio 2025 / Ora: 18:42:44

C.D.S. MASTER SU PISTA
FASE UNICA REGIONALE
TROFEO OXYBURN
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 mag 18:42)

Finale - Giavellotto Master M Centro Sportivo Mantova - 24 mag 2025 - 17:00 / 17:24

https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Giancarlo/dqiRk5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Daniele/eqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Paolo/eqmRkpShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLISI+Leonardo/dq6RkpSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LALOE%27+Enrico/gKiRlpSnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Manfred/dqiSl5ifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRINI+Piero/drKRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTUN+Vadim/dqAAARl5Knamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODARI+Renzo/eqiRkpuja2g%3d

